Cafe de Paris Butter

Beriihmte Buttermischung mit vielen Krautern, Gewlrzen und Bratensaft. Eine hervorragende Beilage zu gegrilltem Fleisch und zum
Verfeinern von Saucen.

Zum Produkt
Nahrwerte
Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja
(einschlieBlich Laktose)

Fische und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja

Sellerie und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Sonstige Angaben
Enthalt Alkohol Nein
Lagertemperatur 0-4°C
Zutaten

BUTTER 76%, Zwiebeln, Worcestershiresauce (Branntweinessig, Gerstenmalzessig, Wasser, Zucker, Salz, Karamellzuckersirup, Gewiirze
(enthalt SELLERIE), Zitronendl), Gewiirze (SENF, Schalotte, Pfeffer, Estragon, Kerbel, Paprika, Schnittlauch, Bohnenkraut, Dill, Majoran,
Petersilie, Thymian, Tomate, Kurkuma, Rosmarin, Alge, Knoblauch, Chili, Bockshornklee, Cumin, Koriander), Weinbrand, Madeira, Kapern
(Kapern, Wasser, Salz, Branntweinessig), Sardellen (Sardellenfilets, Sonnenblumendl, Salz), Salz, Zitronensaft, Wasser, Milchfettgehalt 62%

Inverkehrbringer

Gourmet Kochmanufaktur
Hagéackerstr. 24-26 73760 Ostfildern-Kemnat Deutschland
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